L]
(¢
CANALS

AJUNTAMENT

ANNEX V

PROPOSTA DE VOTACIO DE PREMIATS PER ALS GUARDONS A ATORGAR EN LA GALA
DE L'ESPORT ANY 2023

*De/ N.LF.
Domicili CP
Teléfon

Entitat esportiva C.lLF
Carrec en l'entitat a la qual representa

e EXPOSA:

Una vegada revisades les candidatures presentades per a cadascun dels guardons als quals les entitats
esportives tenim dret a votacio per a establir els premiats en la Gala de I'Esport de I'any 2023.

Com a president de l'entitat esportiva a la qual represente, propose a les seguents persones i/o entitats
esportives locals com a premiats per als seglients guardons:

Tipus de Guardé Persona i/o entitat esportiva proposada premi
Guardo a la trajectoria esportiva
Guardé a la dedicacié per I'esport local
Guardo a la llavor per I'esport inclusiu
Guardé al millor projecte esportiu amb ajuda social
Guardé al millor esdeveniment esportiu
Guardé a la millor entitat esportiva

(€]
4
5
6
7
8
9

Canals, a de de 2023

(Signatura)
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